РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

18 ноября 2016 г. № 26-7

Об утверждении результатов кадастровой оценки

земель

На основании статьи 88 Кодекса Республики Беларусь о земле Краснопольский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты кадастровой оценки земель, расположенных за пределами

населенных пунктов, садоводческих товариществ и дачных кооперативов

Краснопольского района, по виду функционального использования земель «Жилая

многоквартирная зона» по состоянию на 1 июля 2015 г. согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя В.Е.Носко

Управляющий делами Т.В.Маркович

  Приложение

к решению

Краснопольского районного

исполнительного комитета

18.11.2016 № 26-7

Результаты кадастровой оценки земель, расположенных за пределами населенных

пунктов, садоводческих товариществ и дачных кооперативов, по виду

функционального использования земель «Жилая многоквартирная зона»

по состоянию на 1 июля 2015 г.

Номер

оценочной

зоны

Кадастровая стоимость 1 квадратного метра

земель в оценочных зонах
Описание оценочной зоны

долларов

США

в белорусских

рублях

(в денежных

знаках 2000 года)

в белорусских

рублях

(в денежных

знаках 2009 года)

категория

населенного

пункта

наименование

населенного

пункта

наименование

сельского

(поселкового)

совета

1524407001 0,16 2 453 0,25 – – Горский

1524427001 0,14 2 147 0,21 – – Мхиничский

1524382001 0,20 3 067 0,31 – – Сидоровский

1524446001 0,23 3 527 0,35 – – Турьевской

1524465001 0,17 2 607 0,26 – – Яновский

Примечание. Курс доллара США, установленный Национальным банком Республики Беларусь на

1 июля 2015 г., – 15 333 белорусских рубля (в денежных знаках 2000 года).